
 

 

Vaikų vasaros stovyklų konkurso ir 

programų  vertinimo nuostatų  

4 priedas 

 

 

PARAIŠKOS FINANSUOTI VAIKŲ VASAROS STOVYKLOS PROGRAMĄ 

KOKYBINIO  VERTINIMO FORMA 

 

Stovyklos vykdytojo  pavadinimas  

 

Stovyklos programos pavadinimas  

 

Stovyklos programos  paraiškos 

registracijos Nr. 

 

 

Stovyklos tipas  

 

Stovyklos vykdytojo kodas 

Švietimo ir mokslo institucijų 

registre (jeigu Stovyklos vykdytojas 

registruotas šiame registre) 

 

 

STOVYKLOS PROGRAMOS KOKYBINIS  

VERTINIMAS 

 

Maksimalus 

balas 

Įvertinimas 

balais 

Komentaras 

 

1. Trumpas Stovyklos programos pristatymas (informacija nepateikta – 0, pateikta patenkinamai 

– 1, pateikta gerai – 2,  pateikta labai gerai – 3, pateikta puikiai – 4 ):  

 

1.1. Aktualumas / naujumas / naudingumas (aiškiai 

įvardinta, pagrįsta problema ir jos aktualumas, 

aprašyta ko siekiama projekto veiklomis, kaip 

įgyvendinamas numatytas tikslas ir uždaviniai) 

0–4   

1.2. Tikslas (aiškus, konkretus, realus, pasiekiamas, 

išmatuojamas,  derantis su programos  uždaviniais ir 

turiniu)  

0–4   

1.3. Uždaviniai (aiškūs, konkretūs, realūs, 

pasiekiami, išmatuojami,  derantys su programos  

tikslu  ir turiniu. Programos veikla siejasi su 

programos uždaviniais) 

0–4   

1.4. Metodai ir formos (aiškūs, konkretūs, tinkantys  

užsibrėžtam tikslui pasiekti) 

0–4   

1.5. Siekiamas rezultatas (aprašyta ką norima 

pasiekti įgyvendinant programoje numatytas veiklas 

ir kaip tai paveiks tikslinę programos grupę, išskirti 

kokybiniai ir kiekybiniai rezultatai) 

0–4   

1.6. Sėkmės kriterijai, jų įvertinimo būdai (aiškūs, 

išmatuojami požymiai pagal kuriuos vertinama, 

nustatoma ar  tikslas pasiektas, ar  pasiektas 

numatytu laiku ir neviršijant numatytų išteklių) 

0–4   

Iš 

viso: 

0–24   

Praeinamasis balas: 12  



2 

 

 

 

2. Detalus Stovyklos programos veiklų planas  – nuoseklus, pagrįstas, veiklų vykdymo vietos 

tinkamai parinktos, aprašyti planuojami pasiekti kiekybiniai ir kokybiniai rezultatai (informacija 

nepateikta – 0, pateikta patenkinamai – 3, pateikta gerai – 5,  pateikta labai gerai – 7, pateikta puikiai 

– 10):  

Iš viso: 0–10   

Praeinamasis 

balas 

5  

 

Programos paraiškos vertinimo balas  iš viso: 0-34  

Praeinamasis balas iš viso: 17  

PAPILDOMI BALAI SKIRIAMI TIK SURINKUS PRAEINAMĄJĮ BALĄ 

 

1.  Stovykla įgyvendinama liepos ir (ar) rugpjūčio mėnesiais – 1 balas 

2. Stovykla –  kalbos, etnokultūros, istorijos pažinties krypties, socialinių emocinių kompetencijų 

ugdymo – 1 balas 

3. Stovykloje užimamai vaikai, patiriantys socialinę riziką ir  kiti vaikai, esantys jautresnėje socialinėje 

situacijoje – 3 balai 

4. Stovykloje ugdomi užsienyje gyvenančių lietuvių,  lietuvių kilmės užsieniečių ar iš užsienio grįžusių 

Lietuvos Respublikos piliečių vaikai – už kiek vieną vaiką po 1 balą  

5. Gabių Šiaulių miesto 8 ir I–III gimnazijos klasių mokinių dalykinių Šiaulių miesto olimpiadų ir 

konkursų prizininkų stovykla ir/ar vaikų, patiriančių socialinę riziką, stovykla turi kitų finansavimo 

šaltinių (rėmėjų, paramos, labdaros ar pan.), išskyrus tėvų (globėjų, rūpintojų) lėšas – 2 balai 

6. Teigiami atsiliepimai ir rekomendacijos apie ankstesnių metų stovyklų organizavimą – 1 balas 

 

VERTINTOJŲ IŠVADA: 

Siūloma / nesiūloma (reikalingą išvadą pabraukti) finansuoti stovyklos programą. Nurodomas 

praeinamasis balas__________(nurodyti)  ir ar buvo skirti papildomi balai__________ (nurodyti) 

 

Iš viso balų__________(nurodyti) 

Komentarai, rekomendacijos, siūlymai: 

 

 

Vertintojo vardas, pavardė Parašas  Data  

   

   

 


